
CERTIFIKATË
Kjo çertifikatë vërteton që

 Certifikimi i sistemit për menaxhimin e cilësisë së aparateve medicinale

Pegasus Medical Sh.p.k

Lagjja nr. 14, Zona industriale Shkozet – Durrës – Albania (L31722012J)Lagjja nr. 14, Zona industriale Shkozet – Durrës – Albania (L31722012J)

Është vlerësuar në mënyrë të pavarur dhe
 është konform me kërkesat e

ISO 13485:2016
Kjo Certifikatë është e zbatueshme për vargjet e mëposhtme të produktit ose shërbimeve:

Prodhim i artikujve njëpërdorimëshe të kiteve dhe paketave dhe paketimeve për sektorinProdhim i artikujve njëpërdorimëshe të kiteve dhe paketave dhe paketimeve për sektorin
shëndetsor. Tregtim të artikujve mjekësore.shëndetsor. Tregtim të artikujve mjekësore.

Nr. Çertifikatës: AL90541H
Data Regjistruese Fillestare 13 Nëntor 2020
Data e Çertifikatës 13 Nëntor 2020
Auditi Mbikqyrës në ose përpara 12 Nëntor 2021
Ri-çertifikimi detyrueshëm / Skadimi i certifikatës 12 Nëntor 2023

Kjo çertifikatë është pronë e LMS Assessments dhe
 mbetet e vlefshme persa kohë i nënshtrohet auditimeve mbikqyrëse.

 



CERTIFICATE
This is to Certify that the

 Medical Devices Quality Management System of

Pegasus Medical Sh.p.k

Lagjja nr. 14, Zona industriale Shkozet – Durrës – Albania (L31722012J)Lagjja nr. 14, Zona industriale Shkozet – Durrës – Albania (L31722012J)

has been independently assessed and is compliant
 with the requirements of

ISO 13485:2016
This Certificate is applicable to the following product or service ranges:

Production of disposable items for the creation of kits and custom packs for the healthProduction of disposable items for the creation of kits and custom packs for the health
sector. Trading of medical devices.sector. Trading of medical devices.

Certificate No.: AL90541H
Date of initial registration 13 November 2020
Date of this Certificate 13 November 2020
Surveillance audit on or before 12 November 2021
Recertification Due / Certificate expiry 12 November 2023

This Certificate is property of LMS Certifications and remains valid
 subject to satisfactory surveillance audits.

 


